
KOLONIA NAMIESTNICTWA ZUCHOWEGO HUFCA ZHP OTWOCK 

PRZERWANKI 2025 

Informacje dla rodziców 

 

ADRES: Baza Obozowa Hufca ZHP Otwock „Cyranka” w Przerwankach, Przerwanki 31A, 11-610 
Przerwanki, (powiat Węgorzewo) 

CZAS TRWANIA: 01-12.07.2025 r.  

KOSZT KOLONII: 1800zł  

BEZZWROTNA ZALICZKA (DO 30.04): 400zł  

Wpłacenie zaliczki jest równoznaczne ze zgłoszeniem zucha na kolonię. W przypadku dużej liczby 
chętnych decydować będzie kolejność zgłoszeń. 

DANE DO PRZELEWU 

W przelewie należy podać: 

Tytuł: [Imię i nazwisko uczestnika], [numer i nazwa gromady zuchowej], “DSCZ KOLONIA 

ZUCHOWA 2025” 

Adresat: Hufiec Otwock ul. Poniatowskiego 10, 05-400 Otwock  

Numer konta: 08 1140 1010 0000 4330 4100 1025 

TERMIN SPOTKANIA PRZEDKOLONIJNEGO: 07.04.2025 (poniedziałek) godz. 19:15 – PMDK 
Otwock – sala lustrzana 

TERMIN SKŁADANIA KART KWALIFIKACYJNYCH: 15 czerwca 2025 r.  

TERMIN WPŁACANIA CAŁOŚCI KWOT ZA UCZESTNICTWO:  

2 RATA - 700 zł do 24.05 

3 RATA – 700 zł do 24.06 

Do rodziców zakwalifikowanych uczestników, po 24 czerwca wyślemy SMS z informacją o godzinach 
wyjazdu. Miejsce zbiórki – parking za PMDK Otwock.  

KILKA SŁÓW O BAZIE:  

Baza obozowa jest położona nad malowniczym jeziorem Gołdapiwo, którego linia brzegowa jest 
rezerwatem przyrody. Baza „Cyranka” jest prowadzona przez nasz Hufiec. Organizujemy w niej kolonie 
od kilkudziesięciu lat. Baza składa się ze zgrupowania, gdzie znajduje się kuchnia, stołówka, węzeł 
sanitarny oraz zaplecze medyczne. W pobliżu bazy znajduje się też sklepik. Więcej informacji oraz 
zdjęcia bazy znajda Państwo na stronie internetowej pod adresem www.przerwanki.pl  

KADRA KOLONII:  

Kierownik placówki kolonijnej i komendant kolonii - nadzoruje pracę kolonii. Pracuje z kadrą, 
nadzoruje ich działania, kontroluje przebieg zajęć. Czuwa nad bezpieczeństwem w kolonii. 
Phm. Karolina Szeremeta, która będzie pełnić funkcję kierownika i komendanta kolonii, należy do grona 
instruktorów Hufca ZHP Otwock. Na co dzień jest namiestnikiem zuchowym w hufcu. 
 

 

 

KADRA WYCHOWAWCZA:  

http://www.przerwanki.pl/


Wychowawcy kolonijni - osoby pracujące bezpośrednio z dziećmi, dbają o bezpieczeństwo dzieci, 
rozwiązują ich codzienne problemy.  

Szóstkowi – osoby, które opiekują się bezpośrednio jedną szóstką, są dla nich wsparciem, zuchy do nich 
zgłaszają w pierwszej kolejności swoje potrzeby. Przez nich rodzice mogą kontaktować się z dziećmi.  

Kadra Gospodarcza – komendant bazy, oboźny, kwatermistrz, zastęp kuchenny, ratownik WOPR, 
lekarz, pielęgniarka.  

WYŻYWIENIE:  

Posiłki są przygotowywane przez zatrudniony personel kuchenny. Szefowa kuchni gotuje smacznie i 
nigdy nie żałuje dokładek swoim podopiecznym. Serwowane są: śniadanie, obiad, podwieczorek i 
kolacja. Obozowicze jedzą razem na stołówce, która znajduje się w pobliżu kuchni, w której wydawane 
są posiłki. Jeżeli chodzi o kuchnię wegetariańską, również nie ma problemu.  

CO ZABRAĆ NA KOLONIĘ:  

Śpiwór, poduszkę, menażkę lub inne naczynia na posiłki, niezbędnik (łyżka, nóż i widelec), kubek, 
butelkę z filtrem, gąbkę do zmywania, ścierkę do naczyń, worek/torbę na menażkę, mundur, kurtkę 
przeciwdeszczową, obuwie sportowe, obuwie do marszu (najlepiej nieprzemakalne), ciepły 
sweter/bluzę, koszulki z krótkim rękawem, krótkie spodenki, strój kąpielowy, długie spodnie, bieliznę 
osobistą, przybory do mycia, torba bawełniana na rzeczy pod prysznic, przybory do szycia, zeszyt i 
długopis, okrycie głowy – przeciwsłoneczne, mały plecak, śpiewnik, latarkę, zapasowe baterie. 

Zuchy nie zabierają ze sobą żadnego sprzętu elektronicznego – kontakt z rodzicami jest możliwym przez 
dzwonienie do szóstkowych. Za wartościowe rzeczy zabrane przez zuchy (biżuteria, sprzęt 
elektroniczny) odpowiedzialność ponoszą rodzice.  

WAŻNE:  

Dziecko z kolonii może odebrać wyłącznie prawny opiekun – nie oddajemy dzieci dalszym krewnym– 
wyłącznie rodzicom/prawnym opiekunom, którzy figurują na kartach kwalifikacyjnych.  

Jeżeli dziecko przyjmuje leki należy je przekazać kadrze kolonii. Informację o jakichkolwiek 
dolegliwościach i ewentualnym dawkowaniu leków proszę zawrzeć w karcie informacyjnej z 
wyszczególnionym dawkowaniem oraz podpisanym przez lekarza prowadzącego. Uczestnicy nie mogą 
posiadać przy sobie żadnych dodatkowych leków. Dopuszcza się inhalatory dla astmatyków bądź inne, 
ale tylko po konsultacji.  

W trosce o bezpieczeństwo Państwa dzieci, zwracamy się z ogromną prośbą o podawanie jak 
najaktualniejszych i najdokładniejszych informacji dotyczących stanu zdrowia dzieci. Rozchodzi się 
przede wszystkim o przebyte choroby, urazy czy powody hospitalizacji, ale także alergie oraz 
nietolerancje pokarmowe. Zapewniamy dyskrecję i pragniemy nadmienić, że podanie przez Państwa 
tychże informacji pozwoli nam na zapewnienie Państwa dzieciom należytej opieki z naszej strony w 
trakcie trwania kolonii.  

Po dodatkowe informacje zapraszam do kontaktu: 

Phm. Karolina Szeremeta: 727 546 088  


